COMUNE DI SENIS

PROVINCIA DI ORISTANO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

SERVIZIO TECNICO

DETERMINA N. 152 DEL 20/11/2025
OGGETTO:

Potenziamento dei luoghi della cultura di proprieta degli Enti Locali” Intervento n.
19.2.1.7.4.2.1.4. codice univoco n. 78309_”"Calcoli struttura vano ascensore nel
Palazzo Baronale”

Affidamento diretto ai sensi ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.
36/2023 all’ing. Alberto Lai di Oristano

Dato atto che é stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi
dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della

spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG

Settore
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Imp / Sub
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Importo €

B9363D5C
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UFFICIO
TECNICO

2025

373

08022

9370

U.2.02.01.0
4.002

634,40

Senis, 27/11/2025
Il Responsabile del Servizio
firmato digitalmente
MUSU PAOLO



